
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

codice fermata orario 

LINEA E ANDATA - DA LUNEDI’ A VENERDI’ 

PARTENZA PER PRIMARIA  E MEDIE  ACQUAVIVA 

 *(asterisco) N.B.: scuola di non pertinenza  

  GARAGE 06:50 

 ASSISTENTE 06:50 

ACQ24 ACQUAVIVA Punto 24 - Argiano - Podere San Giuseppe 07:08 

ACQ38 ACQUAVIVA Punto 24 - Argiano - Podere San Giuseppe 07:18 

ACQ37 ACQUAVIVA Punto 37 - Via San Savino – Poderi omonimi 07:23 

ACQ35 ACQUAVIVA Punto 35 - Tre Berte - Via Dogana Rossa - Podere S. Anna 07:29 

ACQ31 ACQUAVIVA Punto 31 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Contea Pian di Vasco 07:36 

ACQ69 ACQUAVIVA Punto 69 - SP326 - Altezza Civico 130 07:40 

ACQ16 ACQUAVIVA Punto 16 - Salcheto - S.S. 326 Est - Fermata L.F.I. 07:42 

ACQ14 ACQUAVIVA Punto 14 - Salcheto - Via Pozzolese- Podere Campai 07:45 

ACQ15 

ACQUAVIVA Punto 15 - Via del Lago - Podere Michelangelo I (Ristoranti I 

Chiari) 07:49 

ACQ11 ACQUAVIVA Punto 11 - Salcheto - S.S. 326 Est altezza Az.Cappelli 07:54 

ACQ07 ACQUAVIVA Punto 07 - S.S. 326 Est incrocio con Via Luteraia 07:57 

 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA ACQUAVIVA 08:00 

 ARRIVO SCUOLE MEDIE ACQUAVIVA 08:00 

 ARRIVO SCUOLE MEDIE STAZIONE 08:10 

PARTENZA PER SCUOLA INFANZIA ACQUAVIVA 

ACQ21 ACQUAVIVA Punto 21 - Argiano - Cantina Bindella 08:25 

ACQ69 ACQUAVIVA Punto 69 - SP326 - Altezza Civico 130 08:30 

ACQ28 ACQUAVIVA Punto 28 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Ristorante Tiziana 08:32 

ACQ31 ACQUAVIVA Punto 31 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Contea Pian di Vasco 08:35 

ACQ19 ACQUAVIVA Punto 19 - Tre Berte - S.S. 326 Est – incrocio Via delle Tre Berte  08:38 

ACQ16 ACQUAVIVA Punto 16 - Salcheto - S.S. 326 Est - Fermata L.F.I. 08:40 

 ARRIVO SCUOLE INFANZIA ACQUAVIVA 08:45 

 

LINEA “D” RITORNO ANTIMERIDIANO – LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

PARTENZA DA PRIMARIA ABBADIA E SECONDARIA ACQUAVIVA (1° CLASSE) 

 SCUOLA PRIMARIA ABBADIA (IL GIOVEDI HANNO IL RIENTRO) 13:30 

GRA02 GRACCIANO Punto 02 - Via Lazio: altezza Ex Alimentari Trabalzini 13:35 

GRA17 GRACCIANO Punto 17 - Via di Nottola incrocio Via Emilia 13:40 

   

 SCUOLA MEDIA ACQUAVIVA 14:10 

ACQ31 ACQUAVIVA Punto 31 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Contea Pian di Vasco 14:20 

SCUOLABUS ‘D’ 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

 

AUTISTA: NOFRONI MASSIMILIANO 

Cellulare di servizio: 3204395191  

 

SERVE LE SCUOLE DI: 

INFANZIA  DI  ACQUAVIVA 

PRIMARIA DI ACQUAVIVA E ABBADIA 

SECONDARIA DI  ACQUAVIVA 

 



ACQ35 ACQUAVIVA Punto 35 - Tre Berte - Via Dogana Rossa - Podere S. Anna 14:26 

   

 LINEA “D” RITORNO ANTIMERIDIANO  - MARTEDI’  GIOVEDI’  VENERDI’  

 PARTENZA DA PRIMARIA ABBADIA E SECONDARIAACQUAVIVA (1^  2^  3^)  

 SCUOLA PRIMARIA ABBADIA (IL GIOVEDI HANNO IL RIENTRO) 13:30 

GRA02 GRACCIANO Punto 02 - Via Lazio: altezza Ex Alimentari Trabalzini 13:35 

GRA17 GRACCIANO Punto 17 - Via di Nottola incrocio Via Emilia 13:40 

   

 SCUOLA MEDIA ACQUAVIVA 14:10 

ACQ19 ACQUAVIVA Punto 19 - Tre Berte - S.S. 326 Est – incrocio Via delle Tre Berte  14:20 

ACQ69 ACQUAVIVA Punto 69 - SP326 - Altezza Civico 130 14:22 

ACQ28 ACQUAVIVA Punto 28 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Ristorante Tiziana 14:24 

ACQ31 ACQUAVIVA Punto 31 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Contea Pian di Vasco 14:28 

ACQ36 ACQUAVIVA Punto 36 - Tre Berte- S.S. 326 Est (bivio di Montallese) 14:32 

ACQ35 ACQUAVIVA Punto 35 - Tre Berte - Via Dogana Rossa - Podere S. Anna 14:35 

ACQ37 ACQUAVIVA Punto 37 - Via San Savino – Poderi omonimi 14:40 

ACQ38 ACQUAVIVA Punto 24 - Argiano - Podere San Giuseppe 14:45 

ACQ24 ACQUAVIVA Punto 24 - Argiano - Podere San Giuseppe 14:55 

   

LINEA “D” RITORNO POMERIDIANO LUNEDI’ MERCOLEDI’ 

PARTENZA DA INFANZIA E PRIMARIA ACQUAVIVA  

ACQ16 ACQUAVIVA Punto 16 - Salcheto - S.S. 326 Est - Fermata L.F.I. 16:25 

ACQ19 ACQUAVIVA Punto 19 - Tre Berte - S.S. 326 Est – incrocio Via delle Tre Berte  16:28 

ACQ69 ACQUAVIVA Punto 69 - SP326 - Altezza Civico 130 16:30 

ACQ28 ACQUAVIVA Punto 28 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Ristorante Tiziana 16:32 

 PARTENZA DA SECONDARIA ACQUAVIVA  

ACQ19 ACQUAVIVA Punto 19 - Tre Berte - S.S. 326 Est – incrocio Via delle Tre Berte  17:18 

ACQ69 ACQUAVIVA Punto 69 - SP326 - Altezza Civico 130 17:23 

ACQ28 ACQUAVIVA Punto 28 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Ristorante Tiziana 17:25 

ACQ36 ACQUAVIVA Punto 36 - Tre Berte- S.S. 326 Est (bivio di Montallese) 17:30 

ACQ37 ACQUAVIVA Punto 37 - Via San Savino – Poderi omonimi 17:33 

ACQ38 ACQUAVIVA Punto 24 - Argiano - Podere San Giuseppe 17:38 

   

LINEA “D” RITORNO POMERIDIANO – MARTEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

PARTENZA DA INFANZIA E PRIMARIA ACQUAVIVA 

ACQ15 

ACQUAVIVA Punto 15 - Via del Lago - Podere Michelangelo I (Ristoranti I 

Chiari) 16:30 

ACQ16 ACQUAVIVA Punto 16 - Salcheto - S.S. 326 Est - Fermata L.F.I. 16:35 

ACQ19 ACQUAVIVA Punto 19 - Tre Berte - S.S. 326 Est – incrocio Via delle Tre Berte  16:38 

ACQ69 ACQUAVIVA Punto 69 - SP326 - Altezza Civico 130 16:40 

ACQ28 ACQUAVIVA Punto 28 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Ristorante Tiziana 16:42 

ACQ31 ACQUAVIVA Punto 31 - Tre Berte - S.S. 326 Est - Contea Pian di Vasco 16:45 

ACQ36 ACQUAVIVA Punto 36 - Tre Berte- S.S. 326 Est (bivio di Montallese) 16:48 

ACQ37 ACQUAVIVA Punto 37 - Via San Savino – Poderi omonimi 16:52 

   

 

 

 
 


